



Nazwa nadana zamówieniu: „Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na obszarze MOF Lębork”
Oznaczenie sprawy: I.272.1.4.2016

Lębork, dnia 27 grudnia 2016 roku

I.272.1.4.2016

Dotyczy postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), p.n. „Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na obszarze MOF Lębork”.

Pytania do III części

Pytanie 1:

Proszę do materiałów przetargowych dołączyć inwentaryzację instalacji odgromowej zgodnie z wykazem z projektu inwentaryzacji.

Odpowiedź:

Zamawiający załącza inwentaryzację instalacji odgromowej dla segmentów objętych niniejszym postępowaniem.

Pytanie 2:

Otrzymałmy od Państwa zestawienia stolarki do wymiany z podziałem na segmenty, i tak:

- a) Dla segmentu G zaznaczono wszystkie okna i drzwi
- b) Dla segmentów B+C+D+E zaznaczono tylko okna. Czy drzwi drewniane i metalowe które są zgodnie z moją wizją lokalną na pewno do wymiany (około 17kpl), także należy wymienić? Czy może jest osobny przetarg na wymianę tych drzwi?

Odpowiedź:

Budynek G to budynek garażowy i zaznaczono całą stolarkę drzwiową i okienną. Dla pozostałych segmentów wyodrębniono stolarkę okienną do wymiany, stolarka drzwiowa zgodnie z projektem do wymiany.

Pytanie 3:

Jeśli należy w/w drzwi wymienić, to jak traktować zniszczone „nowe” drzwi na szczycie zachodnim segmentu B? Czy należy je wymienić?

Odpowiedź:

Zgodnie z dokumentacją drzwi Dz18/1 z segmentu B są przeznaczone do wymiany.



Nazwa nadana zamówieniu: „Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na obszarze MOF Lębork”
Oznaczenie sprawy: I.272.1.4.2016

Pytanie 4:

Na zestawieniach stolarki do wymiany w segmencie D nie ujęto trzech okien O11/0. Co należy z nimi zrobić (zamurować)?

Odpowiedź:

Okna nie są objęte niniejszym postępowaniem.

Pytanie 5:

Docieplenie ścian II piętra segmentu A. Na rzucie „kawałek tych ścian” ma opis docieplenie supremą. Jak faktycznie należy docieplić ww ściany i w jakim zakresie?

Odpowiedź:

Zgodnie z projektem w tym miejscu oprócz ocieplenia przewidziane jest docieplenie ściany supremą od wewnątrz.

Pytanie 6:

Jakie roboty należy wykonać na dachu, tam gdzie poddasze docieplane jest wełną mineralną? Zgodnie z opisem w projekcie należy wymienić rynny i rury spustowe. Jak rynny to i obróbki nadrynnowe. Jak szeroki pas papy należy rozebrać/odtworzyć i w ilu warstwach?

Odpowiedź:

Dokumentacja przewiduje wymianę na nowe orynnowanie. Przy wymianie pasów nadrynnowych należy rozebrać i odtworzyć około 1 metra papy wzdłuż obróbek w dwóch warstwach.

Pytanie 7:

Jeśli w przypadku docieplenia poddasza wełną mineralną (nie ma wtedy większych robót na dachu) należy wówczas odtworzyć całą instalację odgromową na dachu, czy tylko uziemić nowe rynny i rury spustowe?

Odpowiedź:

Zgodnie z dokumentacją należy odtworzyć całą instalację odgromową.

Z poważaniem:


S T A R O S T A
Teresa Ossowska-Szara